
 

 

CITTÀ d i  VENTIMIGLIA  
Provincia di Imperia 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Piazza della Libertà 3 – 18039 VENTIMIGLIA  –  Provincia di Imperia  – Tel. 0184 2801 –   Fax 0184 352581  

Sito Internet: www.comune.ventimiglia.it  – E-Mail Certificata: comune.ventimiglia@legalmail.it 

P. IVA / C.F. : 00247210081 

Pag. 1 di 2 

 

 

SEGRETARIO GENERALE 
 

 

DECRETO N° 10  DEL 09/02/2021 
 

 

Oggetto: CONFERIMENTO, DI CONCERTO CON L' ASSESSORE AL COMMERCIO, AL 

CONSIGLIERE MAURIZIO REA DI UN INCARICO IN MATERIA DI “REGOLAMENTI E 

PROPOSTE INERENTI IL COMMERCIO” 

 

 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO che la salvaguardia delle attività commerciali è di fondamentale importanza per lo 

sviluppo economico della città e fa parte del programma dell’Amministrazione Comunale e rientra 

nelle competenze già delegate all’Assessore al Commercio; 

 

RITENUTO, di concerto con l’Assessori delegato, dover formalizzare un incarico di collaborazione 

in materia di “regolamenti e proposte inerenti il commercio”, al fine di focalizzare la massima 

attenzione alle problematiche inerenti le attività commerciali della Città; 

 

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 8 del 03/02/2021 con il quale è stato nominato il Dott. 

Antonino Germanotta Segretario Generale reggente della Città di Ventimiglia con conferimento ad 

interim della direzione dell’area Amministrativa Finanziaria e degli uffici sotto la sua diretta 

responsabilità con decorrenza dal 01/02/2021 e fino al 15/02/2021; 

 

DATO ATTO che l’istruttoria del presente provvedimento, limitatamente agli aspetti di competenza, 

è stata svolta dal Responsabile del procedimento Dott. Antonino Germanotta – Segretario Generale 

reggente, che quindi ne ha verificato la regolarità e correttezza amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis 

primo comma del Decreto Legislativo n. 267/2000;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 18/8/2000 n° 267 – “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali”; 

 

VISTO l’art. 43 dello Statuto Comunale; 

 

Per quanto sopra: 

 

DECRETA 
 

1. DI CONFERIRE al Consigliere Comunale Maurizio Rea incarico per coadiuvare 

l’Assessore al Commercio in materia di “regolamenti e proposte inerenti il commercio”; 

http://www.comune.ventimiglia.it/
mailto:comune.ventimiglia@legalmail.it


 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Piazza della Libertà 3 – 18039 VENTIMIGLIA  –  Provincia di Imperia  – Tel. 0184 2801 –   Fax 0184 352581  

Sito Internet: www.comune.ventimiglia.it  – E-Mail Certificata: comune.ventimiglia@legalmail.it 

P. IVA / C.F. : 00247210081 

Pag. 2 di 2 

 

 

 

 

2. DI INVIARE copia del presente provvedimento al Consigliere Maurizio Rea, al Presidente 

del Consiglio, agli Assessori Comunali, al Segretario Generale, ai Dirigenti, al Comandante 

della Polizia Locale, all’Albo pretorio on line per la pubblicazione per giorni 15 e all’Ufficio 

CED per la pubblicazione sul sito istituzionale nella sezione Amministrazione Trasparente. 
 

 

 

 

Ventimiglia, 09/02/2021 

 

        Il Sindaco  

                     Gaetano Scullino / INFOCERT SPA 

http://www.comune.ventimiglia.it/
mailto:comune.ventimiglia@legalmail.it

